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Dot. postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132
ustawy Prawo zamoOwien publicznych na realizacj¢ zadania pn.: ,,Swiadczenie uslug

odbierania i zagospodarowania odpadéw komunalnych z nieruchomosci zamieszkalych,
z terenu gminy Strumien”

Wyjasnienia na pytania

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami, dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku
poz. 1129 z pbézniejszymi zmianami), Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zapytan wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

ROZDZIAL VII PKT 2 PPKT 2 (SPECYFIKACJA WARUNKOW ZAMOWIENIA)

Tres¢ w SWZ : ,odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sagdowego lub z Centralnej
Ewidencji i Informacji o Dziatalnosci Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust 1. pkt 4 ustawy,
sporzadzonych nie wczesniej, niz 3 miesigce przed jej zlozeniem, jezeli odrebne przepisy
wymagaja wpisu do rejestru lub ewidencji”.

Pytanie: ,,O jaki dokladnie odpis chodzi Zamawiajgcemu? Czy majg to byé dokumenty
poswiadczone notarialnie czy tez wystarczy informacja pobrana z ogélnodostepnych zrodet
danych (internet), do ktérego swobodny dost¢p ma takze Zamawiajagcy?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sgdowym stanowi, ze
pobrane samodzielnie wydruki komputerowe aktualnych i pelnych informacji o podmiotach
wpisanych do Rejestru majag moc zréwnang z mocg dokumentéw wydawanych przez
Centralng Informacje¢, o ktérych mowa w ust. 3 (odpisdéw, wyciggdw i zaswiadczen).
Natomiast art. 46 ust. 1 méwi ze zaswiadczenia o wpisie do CEIDG dotyczace
przedsigbiorcow bedacych osobami fizycznymi majg posta¢ dokumentu elektronicznego albo
wydruku z systemu teleinformatycznego CEIDG.

Ponadto zgodnie z zapisami rozdziatu VII pkt 9 SWZ Zamawiajacy nie wzywa do ztozenia
podmiotowych $§rodkéw dowodowych, jezeli moze je uzyskaé za pomocg bezplatnych i
ogolnodostgpnych baz danych, w szczegdlnoscei rejestrow publicznych w rozumieniu ustawy z
dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji dziatalno$ci podmiotow realizujacych zadania
publiczne, o ile Wykonawca wskazat w o§wiadczeniu, o ktérym mowa w art. 125 ust. 1, dane
umozliwiajace dostep do tych srodkow.

Reasumujac wystarczajacym bedzie przedtozenie przez Wykonawce samodzielnie pobranych
wydrukow komputerowych aktualnych informacji o podmiotach wpisanych do Krajowego
Rejestru Sadowego lub zaswiadczen z Centralnej Ewidencji i Informacji o Dziatalnosci
Gospodarcze;j.

Pytanie nr 2: )
ROZDZIAL I PKT 2b (OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA)

Tres¢ w OPZ: ,,[...] - bioodpady w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada — nie rzadziej niz raz
na dwa tygodnie [...]”



Pytanie: ,Czy W poréwnaniu z odbiorem odpadow niesegregowanych (zmieszanych)
Zamawiajacy celowo wydtuzyt o jeden miesigc odbidr odpadow biodegradowalnych czy jest
to wynikiem pomytki pisarskiej?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy Wwyjasnia, zZe przepisami Uchwaly Nr XL.330.2022 Rady Miejskiej w
Strumieniu z dnia 22 lutego 2022 r. zmieniajacej uchwate w sprawie Regulaminu utrzymania
czystosci i porzadku na terenie gminy Strumien (Dz.Urz. Woj. Sl. z 2022r., poz. 1252) oraz
Uchwaty Nr XL.331.2022 Rady Miej skiej w Strumieniu Rady Miej skiej w Strumieniu z dnia
22 lutego 2022 r. zmieniajacej uchwate w sprawie okreslenia szczegbtowego sposobu
{ zakresu $wiadczenia ustug w zakresie odbierania odpadéw komunalnych od wiascicieli
nieruchomosci, na ktérych zamieszkuja mieszkancy i zagospodarowania tych odpadow
w zamian za uiszczong przez whasciciela nieruchomosci optate za gospodarowanie odpadami
komunalnymi (Dz.Urz. Woj. §1. z 2022r., poz. 1253) ustalono czgstotliwo$e pozbywania sie
oraz odbioru bioodpadéw w okresie od kwietnia do listopada — nie rzadziej niz raz na dwa
tygodnie.

Pytanie nr 3:

Treé¢ w OPZ: ,,Wykonawca zapewnia whagcicielom nieruchomosci, na ktorych zamieszkuja
mieszkaficy udostgpnienie PSZOK selektywnego zbierania odpadéw komunalnych przez trzy
dni w kazdym tygodniu, nie krocej niz cztery godziny dziennie, tj. W kazdy poniedziatek w
godzinach 8%.12% w kazda $rode w godzinach 14918 w kazdy piatek w godzinach 12%-
16% oraz w pierwsza robocza sobotg kazdego miesigca w godzinach g00.12%0”,

Pytanie: ,,Czy Zamawiajagcy dopuszcza mozliwo$é zamkniecia PSZOK w dniach
bezposrednio poprzedzajacych wazniejsze okresy $wigteczne? Wykonawcy w szczegoOlnosci
chodzi o dzien 7 kwietnia 2023 roku, {. Wielki Pigtek? Z uwagi na dotychczasowe
doswiadczenie Wykonawcy w tym zakresie stwierdza sie, ze w takich dniach ruch osobowy
na PSZOK jest minimalny lub zerowy i niekoniecznie potrzebne jest generowanie
dodatkowych kosztow w postaci choéby zuzycia energii.

Odpowiedz na pytanie nr 3:
Zamawiajacy nie zmienia tresci SWZ wynikajacej z wniosku z pytania.
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